moglie Camilla Sanseverino, con la quale generò otto figliuoli … Trojano … Trojano Dottor 

di legge fù marito d’Hippolita di Diano … (Aldimari, Historia …, I 1691 p.136). 

1532 - Ristretto De’ Censi, Annue Entrate, ed Arrendamenti del Venerabil Monistero di S. 

Gregorio Armeno, ricavato da Libri d’Introito dal 1521 sino al 1688 diviso in due Parti 

Formato nell’anno 1753 … (p. 173) … annui d. 19 sop. a una casa alla Piazza del Mon.rio. 

Nel 1532 si situa Tomaso Naclerio (ASNa, Mon. sopp., vol. 3384, 1753; Pinto, Ricerca 

2010). 

23.1.1534 - In Nomine Domini Nostri Iesu Xpi Amen. Anno à nativitate ipsius Millesimo 

quingentesimo trigesimo quarto: Regnantibus Serenissimis, ac Captholici Dominis nostris 

Dominis Carolo de Austria … et Ioanna de Aragonia … Regnorum vero eorum … anno 

decimonono feliciter Amen. Die vicesimo tertio mensis Ianuarij septime Inditionis Neapolis. 

Nos Ioannes Baptista de Valle de Neapoli Regius ad via ad contractus Iudex: Ioannes 

Dominicus de Lega … Notarius … quod predicto die … personaliter accessimus ad 

Venerabile Monasterium Sancti Ligorij de Neapolis … et cum essemus in capitulo dicti 

Monasterij, inventisque … constitutis Reverenda et religiosis monialibus Domina Camilla 

Spinella Abbatissa dicti Monasterij … ex una parte: Et Magnifico viro Domino Toma 

Naclerio de Neapoli V.I.D. … ex parte altera: predicte vero Domina Abbatissa, et Moniales 

… sponte asseruerunt coram nobis, et dicto domino Thoma presente, audiente, et illelligente 

ad ad carum notitiam pervenisset virtute sententie, processus, et actorum factorum in Sacro 

Regio Consilio coram Magnificos Scipione de Afflicto, et Isabella de Scortiatis coniuges 

pervenisse in posse dicti domini Thome quasdam domos in pluribus, et diversis membris 

inferioribus et superioribus consistentes, sitas et positas in platea Sancti Ligorij, iuxta bona 

livoj Barnaba, juxta bona heredes Michaelis Pulverini, via puplica, et alios confines, que 

fuerunt predicti Magnifici Scipionis de afflicto ex causa debiti ducatorum mille, et 

ducentorum debitorum dicto domino Thome … obbligationem factarum penes acta Magne 

Curie Vicarie, reddititia dicto Monasterio in ducatis decem et novem de censu, ex causa … 

olim factarum de quibusdam membris, in quibus postmodum fuerint hedificate dicte domus 

per antecessores dominos Marci ac Magnifica Iulia de afflicto sorore dicti Magnifici 

Scipionis cum Magnifico Rajnaldo Carolo eius marito ad cautela dicti domini Toma eidem 

cexisset, et renunciasset omnia jura eorum competentia et competitura super eidem domibus